
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23964 – Poz. 4428, 4429

4428

UCHWAŁA Nr XXXIX/242/2009 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz wa-
runków zwolnienia od opłat

Na podstawie art. 50, ust. 6 ustawy o pomocy 
społecznej z dnia 12.03.2004 r. (tj. Dz.U. z 2009, 
Nr 175, poz. 1362) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), Rada Gmi-
ny Drawsko uchwala co następuje: 

§1. Zmienia się §3 Uchwały Nr X/49/2007 Rady 
Gminy Drawsko z dnia 27 czerwca 2007 r. w 
sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz warunków 
zwolnienia od opłat (Dz.U. Woj. Wlk. Nr 129, poz. 
2947 z 2007 r. ), który otrzymuje brzmienie:

1. Koszt 1 godziny usługi opiekuńczej ustala się 
jako równowartość 2% najniższej emerytury brut-
to ogłaszanej w formie komunikatu Prezesa ZUS w 
Monitorze Polskim.

2. Odpłatność za usługi opiekuńcze wnoszona 
jest w rozliczeniach miesięcznych do dnia 15-tego 
następnego miesiąca, na konto Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Drawsku w Banku Spółdziel-
czym w Wieleniu 74 8960 0003 0000 0677 2000 
0010.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Maciaszek

4429

UCHWAŁA Nr XXVII/247/2009 RADY GMINY BUDZYŃ

z dnia 12 listopada 2009 r.

w sprawie stawek opłaty targowej oraz sposobu jej pobierania

Na podstawie art. 18, ust 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 
i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 
162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 
116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 
175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 
52 poz. 420), art. 19 pkt 1 ust. a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 
poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, 
Nr 249 poz. 1828 i Nr 251 poz. 1847, z 2008 r. Nr 
93 poz. 585, Nr 116 poz. 730 i Nr 223 poz. 1463 
oraz z 2009 r. Nr 56 poz. 458) 

Rada Gminy Budzyń uchwala, co następuje: 

§1. Określa się następujące dzienne stawki opłaty 
targowej obowiązujące na terenie Gminy Budzyń: 

1) w wysokości 15,00 zł przy sprzedaży z samo-
chodu, przyczepy, wozu konnego, straganu,

2) w wysokości 8,00 zł od pozostałej sprzedaży 
tj. z ręki, kosza, roweru, wózka ręcznego.

§2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż.

§3.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się pa-
nią Damianę Jezierską.

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym 
mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wyso-
kości 12,5% pobranych i terminowo odprowadzo-
nych kwot.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Budzyń.

§5. Traci moc uchwała Nr XXIV/182/2005 Rady 
Gminy Budzyń z dnia 29 listopada 2005 roku w 
sprawie stawek opłaty targowej oraz sposobu jej 
pobierania. 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-


